РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11.10.2018                                           с. Ярцево                                              № 3-6р

О внесении изменений в решение Ярцевского сельского Совета депутатов от
25.05.2018 № 27-76р «Об утверждении Положения о премировании,
единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
и выплате материальной помощи муниципальным служащим органов местного
самоуправления Ярцевского сельсовета»

В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского

края от 29.12.2007 N 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные
муниципальные должности, и муниципальных служащих", Уставом Ярцевского
сельсовета Енисейского района Красноярского края Ярцевский сельский Совет
депутатов решил:

1. Внести в решение Ярцевского сельского Совета депутатов от 25.05.2018
№ 27-76р «Об утверждении Положения о премировании, единовременной
выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате
материальной помощи муниципальным служащим органов местного
самоуправления Ярцевского сельсовета» следующие изменения:

1.1. пункт 2.12. главы 2 изложить в новой редакции:
«2.12. Муниципальные служащие, имеющие дисциплинарные взыскания, не

подлежат премированию при выплате лишь тех входящих в состав заработной
платы премиальных выплат, которые начисляются за период, когда к работнику
было применено дисциплинарное взыскание.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ярцевский вестник», подлежит размещению на официальном
информационном интернет-сайте администрации Ярцевского сельсовета.

Председатель
Ярцевского сельского Совета депутатов                                     Е.А. Гельрот

Исполняющий полномочия
главы Ярцевского сельсовета С.П. Соснина

consultantplus://offline/ref=592E02E99ABF0E7C618CCB02B20233A2BC17BD3DC68E4B7BEF9936C63EA0553265f0H4J